tione hominis. Si quis autem contraire temptaverit, non valeat vendi-

care quod repetit, sed insuper judiciaria coactus potestate, auri libram

cogatur exsolvere, et inantea presens donatio firma permaneat, stipu-

latione subnixa; et ut firmior habeatur, manibus propriis firmavimus

testibusque roborandam tradimus. S. Vuarnerii et uxoris ejus Astre-

burgis, qui banc donationis cartam fieri rogaverunt et firmari. Actum

apud Belmonterisem villam, regnante Rodberto rege anno xxxm.

(Au dos ;) Carta Vuarnerii in Talento.

2809.

CHARTA QUA LAMBERTUS, FRATER JOTZERANNI INTERFECTI, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI,

PRO ANIMA EJUSDEM JOTZERANNI, QUASDAM RES IN VILLA CURTIACO.

(Bibl. nat. cop. 21-5; B. o. 376, ccolxhii.)

Scriptum est quia
«Redemptiô viri divitie ipsius 2».Quapropter nove-

rint cuncti tam presentes quam futuri, quod ego Lambertus dono Deo

et sanctis ejus apostolis Petro scilicet ac Paulo et loco Cluniacensi,

quasdam res pro anima fratris mei Jotzeranni interfecti; quod est in

pago Matisconensi, et resedit in villa Curtiaco hoc est unum curti-

lum quem conquisivimus, ego et frater meus Jotcerannus, de Guiliber-

tum cum vinea et bosco et omni usuario quod ad ipsum curtilum

pertinet. Et dono in alio loco, in ipsam villam, vinea una quam con-

quisivimus de Rotberto clerico et terminat de una parte via publica,

de alia parte bosco, de alia parte terra Arbaldi, de quarta parte
terra

2 [Lacopieporte,à tort, deipsis.] [Prov.,xiii, 8.]
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Eldini. Hanc vero donationem facio in loco sépulture et ut Deus omni-

potens ejus misereatur anime. Qui autemcontradixerit, nisi resipiscat,
anathema sit. S. Lanberti, qui istam cartam fieri et firmare rogavit.

S. alii Lanberti. S. Leotaldi. S. Oddoni Albi. S. Drogoni. S. Vuarulfi.

Actum Lasiaco publice 1,Rotberto rege anno xxxm0. Rotlannus scripsit.

{Audos ;) Lanberti Curciaco. Carta Lanberti in Curciaco.

2810.

CHARTA QUA BERNARDUS ET FRATER EJUS HUGO DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

CURTILUM IN VILLA SEIA.

(Bibl. nat. cop. 21-6; B. o. 189, clxxxvii.)

Dominus in Evangelio ait «Date helemosinam et omnia munda

« sunt vobis ».Ideoque notum sit fidelibus cunctis, quod nos, ego scilicet

Bernardus et frater meus Ugo, donamus Deo sanctisque ejus aposto-
lis Petro ac Paulo et loco Cluniacensi, pro sepultura fratris nostri Hei-

drici interfecti, unum curtile in villa Seia cum mansione et vinea, ter-

minatum a sero terra Ramnaldi, via autem publica ex tribus partibus
aliis. S. Bernardi et fratris ejus Ugonis, qui banc donationis cartam